FOTO

BUTSIR

OSCAR PITARCH

REFERENCIA

FIREOO1
FIRE0018

FIREO017

ALEN120
ALEN120
ENLT0120
ENLA0120
ENLG0120

ENLP0120

ALEN120
ALEN120
ENCT0120
ENCA0120

ENCG0120

EAN

8414706006655

8414706006815

8414706006822

8414706006921

8414706006938

8414706006945

8414706006952

8414706006969

8414706006976

8414706006921

8414706006938

8414706006983

8414706006990

8414706007003

BOOK PRECIOS GAMA MESAS JARDIN

DESCRIPCION

FUEGO DE JARDIN

FUEGO DE JARDIN

FUEGO DE JARDIN

FUEGO DE JARDIN

FUEGO DE JARDIN

FUEGO DE JARDIN

FUEGO DE JARDIN

FUEGO DE JARDIN

FUEGO DE JARDIN

FUEGO DE JARDIN

FUEGO DE JARDIN

FUEGO DE JARDIN

FUEGO DE JARDIN

FUEGO DE JARDIN

MODELO

URUMA

ATRIO NEGRO

ATRIO BLANCA

ALESSO 120 LINEA ESTRUCTURA NEGRA

ALESSO 120 LINEA ESTRUCTURA BLANCA

ALESSO 120 LINEA ENCIMERATECA

ALESSO 120 LINEA ENCIMERA NEOLITH ARENA

ALESSO 120 LINEA ENCIMERA NEOLITH GRIS

ALESSO 120 LINEA ENCIMERA NEOLITH PIEDRA

ALESSO 120 COLLECTA ESTRUCTURA NEGRA

ALESSO 120 COLLECTA ESTRUCTURA BLANCA

ALESSO 120 COLLECTA ENCIMERATECA

ALESS0120 COLLECTA ENCIMERA NEOLITH ARENA

ALESSO 120 COLLECTA ENCIMERA NEOLITH GRIS

01/03/2025

PRECIO

658,90

697,40

697,40

1428,90

1428,90

1852,40

2178,00

2178,00

1848,00

1428,90

1428,90

1852,40

2082,30

2082,30

% IVA

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

PVP FINAL

797,27 €

843,85€

843,85€

1.728,97 €

1.728,97 €

2.241,40€

2.635,38€

2.635,38€

2.236,08 €

1.728,97 €

1.728,97 €

2.241,40€

2.519,58€

2.519,58€



ENCP0120

ALEN0090/

ALEB0090

ENCT0090

ENCA0090

ENCG0090

ENCP0090

CO0sI10002

CO0sI10003

CO0SI0004

COsI0001

COSI0005

CO0sI10008

COSI0006

COsI10007

CO0sSI10024

8414706007010

8414706007027

8414706007034

8414706007041

8414706007058

8414706007065

8414706007072

8712757456505

8712757456499

8712757455225

8712757455249

8712757458851

8712757458899

8712757458882

8712757458875

8712757458868

FUEGO DE JARDIN

FUEGO DE JARDIN

FUEGO DE JARDIN

FUEGO DE JARDIN

FUEGO DE JARDIN

FUEGO DE JARDIN

FUEGO DE JARDIN

FAROLILLO

FAROLILLO

FAROLILLO

FAROLILLO

FAROLILLO

FAROLILLO

FAROLILLO

FAROLILLO

FAROLILLO

ALESSO 120 COLLECTA ENCIMERA NEOLITH PIEDRA

ALESSO 90 ESTRUCTURA NEGRA O BLANCA

ALESSO 90 ESTRUCTURA BLANCA

ALESSO 90 ENCIMERATECA

ALESSO 90 ENCIMERA NEOLITH ARENA

ALESSO 90 ENCIMERA NEOLITH GRIS

ALESSO 90 ENCIMERA NEOLITH PIEDRA

COSISCOOP ORIGINAL NEGRO

COSISCOOP ORIGINAL MARFIL

COSISCOOP ORIGINAL VERDE OLIVA

COSISCOOP CEMENT

COSISCOOP TIMBER

COSISCOOP BASKET NEGRO

COSISCOOP BASKET MARFIL

COSISCOOP BASKET VERDE

COSISCOOP BASKET HIGH

2082,30

1386,00

1386,00

1743,50

1971,20

1971,20

1971,20

64,90

64,90

64,90

93,50

108,90

97,90

97,90

97,90

125,40

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

2.519,58 €

1.677,06 €

1.677,06 €

2.109,64 €

2.385,15€

2.385,15€

2.385,15€

78,63€

78,63€

78,63€

113,14 €

131,77 €

118,46 €

118,46 €

118,46 €

151,73 €



&
@

]

@

ETBA0031

KITPRO

REPU0043

CARB0014

CARB0002

FIRE0003

BOTPRO

BUTPRO

8414706006853

8414706006679

8414706006761

8414706300067

8414706006686

ESTUFA GAS DE EXTERIOR

KIT FUEGOS JARDIN

REGULADOR FUEGOS JARDIN

CARTUCHOS GAS FAROLILLOS

CARTUCHOS GAS FAROLILLOS

RECAMBIO

BOTELLA DE GAS FUEGO JARDIN

CARGA DE GAS FUEGO JARDIN

ESTUFA ATALAYA

KITPRO (BOTELLA+CARGA+REGULADOR)

KIT REGULADOR Y MANGUERA PROPANO

PACK 6 CARTUCHOS DE PERF.190GR

CAJA DE CARTUCHOS (28 UD) B250

CRISTAL URUMA

BOTELLA GAS PROPANO PRO 5 KG

CARGA GAS PROPANO PRO 5KG

482,90

76,95

21,95

9,85

1,50

104,50

33,87

25,55

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

21%

584,31€

93,10€

26,55€

11,91€

1,81¢€

126,45 €

40,98 €

30,92€



